

Rabber Holding ApS

c/o Ejvind Christiansen, Bolbrovænge 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 17 40 62 48

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Ejvind Johannes Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rabber Holding ApS
c/o Ejvind Christiansen
Bolbrovænge 7
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 17 40 62 48
Stiftet: 1. november 1993
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
23. regnskabsår

Direktion

Ejvind Johannes Christiansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, kapitalandele og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andre eksterne omkostninger	-19.500	-18.725
Resultat før finansielle poster	-19.500	-18.725
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	498.858	1.047.814
Resultat før skat	479.358	1.029.089
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	479.358	1.029.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	479.358	927.889
Disponeret i alt	479.358	1.029.089

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.374.672</u>	<u>1.875.814</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.374.672</u>	<u>1.875.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.374.672</u>	<u>1.875.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>12.885</u>	<u>59.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.885</u>	<u>59.709</u>
	Aktiver i alt	<u>2.387.557</u>	<u>1.935.523</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.083.103	1.603.745
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.283.103</u>	<u>1.904.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	84.454	10.578
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.454</u>	<u>30.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.454</u>	<u>30.578</u>
	Passiver i alt	<u>2.387.557</u>	<u>1.935.523</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2016	5.707.599	5.707.599
Kostpris 30. april 2017	5.707.599	5.707.599
Nedskrivninger 1. maj 2016	-3.831.785	-4.879.599
Årets værdiregulering	498.858	1.047.814
Nedskrivninger 30. april 2017	-3.332.927	-3.831.785
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	2.374.672	1.875.814
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	1.603.745	675.856
Årets overførte overskud eller underskud	479.358	927.889
	2.083.103	1.603.745
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	0	101.200